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TANIMLAMA 

ERBIO MSC, çok kuvvetli dezenfektanlar ve doğada birikmeyen kimyasallardan üretilmiş genel 

temizleyici ve hijyen ürünüdür. Çok amaçlı kullanım alanı mevcuttur, hem genel temizlik hem de 

mikrobiyolojik kirliliğin olduğu her yerde güvenle kullanılabilir. 

 

Kimyasal Adı             : Kimyasal Karışım 

Doküman No             : SP-KS-086                                       

Ticari Adı  : ERBIO MSC (BİYOLOJİK ÇOK AMAÇLI YÜZEY TEMİZLEYİCİ) 

Kullanım Alanı         : Çok amaçlı mikrobiyolojik temizleyici. 

 

A. ORGANİK ÖZELLİKLERİ 

Görünüm    

Fiziksel Hali (20°C) : Sıvı 

Renk              : Sarı-Yeşil  

Koku                         : Hoş kokulu. 

 

B. FİZİKSEL ÖZELLİKLERİ 

Ph                                 : 10.0 - 11.0 

Molekül Ağırlığı   :   - 

Patlama Limiti         : Yok 

Alev Alma Sıcaklığı     : Yok 

Bağıl Yoğunluğu   : 1.04-1.14 gr / cm3  

Çözünürlük               : Suda tamamen çözünür. 

 

KULLANIM AVANTAJLARI 

 Kullanıldığı alanda hem hijyenik temizlik yapıp mikropları öldürür hem de ortamdaki kötü kokunun 

önüne geçer. 

 Yağ ve karbon kalıntılarını söker. Çok güçlü bir temizleyicidir. 

 İnsan sağlığına zararı yoktur, doğada birikmez, çevre dostudur. 

 Konsantre ürün olduğundan kullanım maliyeti çok uygun olup, etkisi uzun süre kalıcıdır. 

 

 

 



                                              DEZENFEKTANLI TEMİZLİK  KİMYASALLARI   
 

 

 

KİMYASAL MADDENİN DEPOLANMA KOŞULLARI 

Ambalaj Şekli : 25-30-60-200 L. lik orijinal plastik bidonlarda ambalajlıdır. Depolanma süresi 3 yıldır. 

 

DOZAJLAMA BİLGİLERİ 

Genel Temizliklerde ürün 10-15 L hafif sıcak suya 200 ml (1 su bardağı) ölçeğinde konur, karıştırılır. Bu 

şekildeki ürün, mutfak, banyo, wc, duş, yer temizliği, kamaralar, koltuklar,  halılar ve güverte de 

kullanılabilir. Halı yıkamalarında 1/10 oranında sulandırılarak, halı yıkama makinasında kullanılabilir. 

Halıdaki bakterilerin ve kötü kokuların önüne geçer. Boru ve giderlere döküldüğünde bu devrelerde 

oluşan kötü kokuların da önüne geçer ve temizlik yapar. 

 


